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in gestione al comune di Monza
Impianto semaforico
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ORDINANZA POLIZIA LOCALE N° 247 DEL 22/10/2015

P1

in gestione al comune di Cinisello Balsamo
Impianto semaforico S.P. 5

a gestione privata
Impianto semaforico

in gestione al comune di Cinisello Balsamo
Impianto semaforico su viabilita centro scolastico Parco Nord (città Metropolitana)

in gestione ad ANAS
lanterne per segnalazione allagamenti  sottovia

in gestione alla Città Metropolitana

in gestione alla ditta affidataria dell'impianto di  sollevamento

lanterne per segnalazione allagamenti  sottovia

lanterne per segnalazione allagamenti  sottovia

IMPIANTO INCROCIO  REGOLATORE MOD. FUNZIONE ORARIO 
FUNZIONAMNETO 

NOTE

1 Via Nenni - Via Segantini MT 4040 automatico 6,00 -24, 00

2 Via Togliatti -Via Nenni- Via Marconi MT4040 automati co 6,00 -24,01

3 Via Togliatti - Via Verga MT4040 automatico 6,00 -24,0 2

4 Via Togliatti - Via 25 Aprile MT4040 automatico 6,00 - 24,03

5 Via Togliatti - Via Moro- Via Cicerone MT4040 automat ico 6,00 -24,04

6 Via Marconi - Via Vecellio-Via Mantegna PEGASO automa tico 6,00 -24,00

7 Via Segantini-Via Aquleia - Via per Bresso PEGASO aut omatico 6,00 -24,00

8 Via Gorki -De Sanctis-Sottopasso MT4040 automatico 5,1 5- 2,30 metrotranvia

9 Via Gorki - Via Liberta -Via Monfalcone MT4040 automa tico 5,15- 2,30 metrotranvia

10 Via Libertà - Via Cantore - Via Cadorna MT4040 automa tico 5,15- 2,30 metrotranvia

11 Piazza Turati - Via Libertà- Via Carducci MT4040 auto matico 5,15- 2,30 metrotranvia

12 Via Dante - Via Villa - Via Trieste PEGASO automatico 6,00 - 24,00

13 Via Libertà - Via Martiri  Fossoli - Via Fiume MT404 0 automatico 5,15- 2,30 metrotranvia

14 Passaggio Pedonale Via Frova MT4040 metrotranvia

15 Via Risorgimento - Via Ortigara - Via De Ponti MT40 40 automatico 5,15- 2,30 metrotranvia

16 Via Risorgimento- Via Mascagni - Via L. Da Vinci STC 4012 automatico 6,00  - 24,00

17 Via Libertà - Via Filzi MT4040 automatico 5,15- 2,30 me trotranvia

18 Via Bramante -Via Alberti VEGA automatico 6,00 -24,04

19 Via Risorgimento - Via Picasso - Via Giussano MT4040 automatico 6,00 - 24,00

20 Via De Sanctis - Via Partigiani MT4040 automatico 6,00  - 24,00

21 Via Cilea - Via Macchiavelli STC 4012 automatico 6,30 - 24,00

22 Via Cilea - - Via Mascagni STC 4012 automatico 6,00 - 24,00

23 Via Monte Grappa - Via Giordano PEGASO automatico 6,00  - 24,00

24 Via Giordano - Via Copernico -Via De Ponti MT4040 aut omatico 6,00 - 24,00

25 Via Giordano - Via Rinascita - Via Robecco VEGA autom atico 6,00 - 24,00

26 Via Rinascita - Via Carducci VEGA automatico 6,00 - 24 ,00

27 Via Rinascita - Via Carino - Via Cadorna PEGASO autom atico 6,00 - 24,00

28 Via Cadorna - Via Mariani- Piazza San Antonio MT4040 automatico 6,00 - 24,00

29 Via San Antonio - Via San Paolo MT4040 automatico 6,00  - 24,00

30 Via San Antonio - Via Lincoln - Via Matteotti MT4040 automatico 6,00 - 24,00

31 Via Risorgimento - Via Cilea SPC 300 automatico 6,00 -  24,00

32 Via Stanligrado - Via Curiel -V.le Marche VEGA automa tico 6,00 - 24,00

33 Via Gorki -Via Canzio -ospedale Bassini MT4040 automa tico 5,15 -2,30 metrotranvia

34 V.le Fulvio Testi -Via Ferri - V.le Partigiani MT404 0 automatico H 24

35 Via Gorki - Centro Scalastico MT4040 automatico 5,15 - 2,30 metrotranvia

36 V.le de Vizzi - Via Armesano VEGA automatico 6,00 - 24 ,00

37 Via Lincoln - Via De Vizzi -Via Copernico VEGA

38 Via Lincoln - Via Robecco con imp 37

39 Via De Amicis -Via Paisiello VEGA automatico 6,00 - 24 ,00

40 Via Lincoln - Via Lavoratori MT4040 automatico 6,00 - 24,00

41 Via Lincoln - Via Volpedo - Via Binella MT4040 autom atico 6,00 - 24,00 

42 Via 25 Aprile - passaggio pedonale SPC 300 chiam ped 6 ,00 - 24,00 pedonale

43 Via Ortigara -Via Capuana MT4040 metrotranvia

44 Via Ortigara - Vai I Maggio MT4040 metrotranvia

45 Via De Vizzi - via Casignolo - Sottopasso RSC/24 auto matico H 24

unico impianto

lampeggio

lampeggio

lampeggio

automatico 6,00 - 24,00

n. Impianto semaforico

Segnaletica verticale luminosa

MM 1

CENTRO
COMMERCIALE

CENTRO
COMMERCIALE

CENTRO
COMMERCIALE

L'elenco impianti semaforici:
1.        Segantini - Nenni
2.        Nenni - Togliatti - Marconi
3.        Togliatti - Verga
4.        Togliatti - XXV Aprile
5.        Togliatti - Moro - Guardi - Cicerone
6.        Marconi - Mantegna - Tiziano Vecellio
7.        Segantini - Aquileia - Per Bresso
8.        Gorki - De Sanctis - sottopasso
9.        Libertà - Martinelli
10.      Libertà - Cantore - Cadorna
11.      Turati - Libertà - Carducci - Dante
12.      Dante - Villa - Trieste
13.      Libertà - Fiume - Martiri di Fossoli
14.      Libertà - Sant'Ambrogio
15.      Risorgimento - De Ponti - Monte Ortigara
16.      Risorgimento - Mascagni - Da Vinci
17.      Libertà - Filzi
18.      Alberti - Bramante
19.      Risorgimento - Picasso - Alberto da Giussano
20.      De Sanctis - Partigiani - Piemonte
21.      Cilea - Machiavelli
22.      Cilea - Mascagni
23.      Giordano - Monte Grappa - Paisiello
24.      Giordano - De Ponti - Copernico
25.      Giordano - Rinascita - Robecco
26.      Carducci - Rinascita - Ghezzi
27.      Rinascita - Carino - Cadorna
28.      Cadorna - Mariani - San Martino - Sant'Antonio
29.      Sant'Antonio - San Paolo - Verdi
30.      Sant'Antonio - Lincoln - Matteotti - Stalingrado
31.      Risorgimento - Cilea "attraversamento pedonale a chiamata"
32.      Stalingrado - Curiel - Marche
33.      Gorki - Canzio - Ospedale Bassanini
34.      Testi - Ferri - Giovagnoli - Partigiani
35.      Gorki - "Centro scolastico"
36.      De Vizzi - Arnesano
37.      Lincoln - De Vizzi - Copernico - De Amicis
38.      Lincoln - Robecco
39.      De Amicis - Paisiello - Fogazzaro
40.      Lincoln - dei Lavoratori - Terenghi
41.      Lincoln - Da Volpedo - Binella
42.      XXV Aprile civ. 235 "attraversamento pedonale a chiamata"
43.      Monte Ortigara - Musu - Capuana
44.      Monte Ortigara - 1° Maggio
45.      Sottopasso De Vizzi

ACCORDO QUADRO PER
L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI

MANUTENZIONE ORDINARIA E NON
PREVEDIBILE DEGLI IMPIANTI

SEMAFORICI – BIENNIO 2019/2020

LOCALIZZAZIONE IMPIANTI
SEMAFORICI COMUNALI

Tavola n° 1 fuori scala

Maggio 2018

COMUNE DI CINISELLO BALSAMO
Città Metropolitana di Milano

Via Umberto Giordano n° 3 – 20092 – Tel. 02/66023.1

C.F. 01971350150 – P.I. 00727780967 – Fax 02/66023445

Settore Energia e Mobilità – UdP Mobilità e Trasporti

IL DIRIGENTE DEL SETTORE ENERGIA E MOBILITA’
Arch. Luigi Fregoni
……………………………………………………………………………….………….

I REDATTORI DEL PROGETTO:

Arch. Matteo Mario Ghezzi - Responsabile del procedimento

……………………………………………………………………………….………….

Geom. Giancarlo Meneghetti

……………………………………………………………………………….………….

Geom. Vittorio Scozzari

……………………………………………………………………………….………….


